
1 

Zvlhčovač vzduchu
Zvlhčovač vzduchu

AR8U10
AR8U20

Návod na obsluhuSK
Návod k použitíCZ



2 

Tento spotřebič smí používat děti od 8 let a starší a osoby s 
omezenými fyzickými, smyslovými nebo mentálními schopnostmi 
nebo bez dostatečných zkušeností a znalostí, pokud byly poučeny 
o bezpečném použití spotřebiče a porozuměly možným rizikům.
Nedovolte dětem hrát si se spotřebičem.
Čištění a údržbu nesmí provádět děti bez dohledu.
Poškozený přívodní kabel smí měnit pouze autorizované servisní 
středisko schválené výrobcem.
Odpojte spotřebič během činností plnění a čištění.

Varování
UPOZORNĚNÍ: přečtěte si pozorně tento návod, obsahuje 
důležité pokyny pro bezpečnou instalaci, použití a údržbu.
Návod uschovejte pro případné použití v budoucnosti.

Uschovejte si záruční list, doklad o koupi a tyto pokyny na 
bezpečném místě pro případné použití v budoucnosti.
Po vybalení zkontrolujte spotřebič z hlediska poškození.
V případě viditelného poškození spotřebič nepoužívejte a 
kontaktujte kvalifikovaného technika.
Nenechávejte části obalu v dosahu dětí. Tento spotřebič není 
dětská hračka: je to elektrické zařízení a musí se s ním zacházet 
opatrně.
Před připojením spotřebiče k elektrické síti se ujistěte, zda napětí 
odpovídá údajům na výrobním štítku.
Pokud nejsou zástrčka a zásuvka kompatibilní, zásuvku musí 
vyměnit kvalifikovaný technik za vhodný typ.
Nepoužívejte adaptéry ani prodlužovací kabely, které nevyhovují 
platným standardům nebo které překračují kapacitní proudové 
limity.
Pokud spotřebič nepoužíváte, vypněte jej a odpojte od elektrické 
sítě.
Při odpojování netahejte za přívodní kabel, pouze za zástrčku.



3 

Při použití jakýchkoliv elektrických zařízení musíte dodržovat 
základní bezpečnostní pravidla:
- Nikdy se nedotýkejte spotřebiče mokrýma nebo vlhkýma rukama.
- Nevystavujte jej hrubému zacházení.
V případě závady nebo poškození spotřebiče jej ihned odpojte od 
elektrické sítě.
Nepokoušejte se jej opravovat, odneste jej do autorizovaného 
servisního střediska.
Pokud již nebudete toto zařízení používat, znefunkčněte jej 
odříznutím přívodního kabelu, samozřejmě po odpojení od 
elektrické zásuvky.
Přívodní kabel roztáhněte na plnou délku, abyste zabránili 
přehřívání.
Z bezpečnostních důvodů nesmíte spotřebič otvírat.
Spotřebič byl navržený a vyrobený pro použití jako zvlhčovač 
vzduchu v domácnosti. Jakékoliv jiné použití je nesprávné a 
nebezpečné.
Spotřebič nepoužívejte venku.
Nesměrujte proud páry na osoby, předměty, nebo zdi.
Spotřebič nikdy neobracejte během použití dnem vzhůru.
Spotřebič postavte během provozu na rovný povrch.
Abyste zabránili nenapravitelnému poškození spotřebiče, nikdy 
do něj nelijte jiné látky kromě vody (např. sůl). Pokud tak omylem 
učiníte, vypláchněte je vodou.
Nesměrujte proud páry na elektrická zařízení ani jiné předměty 
(např. mobilní telefony), které nejsou odolné vůči vlhkosti.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


